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CONDITIONS OF SALE 
1. PRICES. The prices alongside each lot are the RESERVES. They are the starting prices for each lot. The minimum reserve is $5 and all lots set   
at this price should be examined closely as this is effectively NO RESERVE. 
2. AUCTIONEER. The appointed Auctioneer (Trevor Lacy) shall decide the work program for the auction.  
3. DISPUTES. In the case of a dispute arising, the decision of the Auctioneer shall be final. If necessary, he may re-offer the lot. 
4. BIDDING. The highest bidder shall be the purchaser. The Auctioneer shall determine the bidding advances (usually steps of approximately 10%). 
Where floor bids do not exceed the highest postal bid, that postal bidder  will pay the reserve when no other floor or postal  bids have been received, 
or one bidding step over the second highest postal or highest  floor bid , whichever is the greater, if there have been other  bids. 
5. VIEWING:  on the day of the sale only - from 11:30am to 1:30 pm. 
6. SCANS or PHOTOCOPIES of most lots are available on request by contacting Denis Penfold. [(08) 9528 7576; dpenfold@bigpond.com].  Please 
allow at least 4 days for such requests to be processed. See also the note on the front cover re images at robinlinke.com.au 
7. PAYMENT. At the conclusion of the auction…cash is preferred. If paying by cheque, identification may be required. Major credit cards 
(Mastercard or Visa only) are accepted, but will attract a 2% surcharge  to cover  merchant fees. 
8. POSTAL BIDDERS. Please forward bids to TREVOR LACY, 9 GREVILLEA WAY, HEATHRIDGE 6027 on the bidding sheet (or by phone - 08 
9402 9261  no later than 6pm the day before the sale).   Bids may also be lodged with Trevor Lacy at the auction venue on the day of sale, before 
12 noon.  PAYMENT IS DUE ON RECEIPT OF INVOICE. The Auctioneer may refuse bids from past tardy and non-payers. All lots sold at over $20 
will be sent uninsured registered mail unless otherwise requested. Dispatch of lots not sent registered is at the sole risk of the purchaser.  A charge 
for postage and packing may be made for all lots sent by post. 
9. INSPECTION OF LOTS. Successful room bidders will be deemed to have inspected and accepted the lots before leaving the auction room.  
10. DESCRIPTION OF LOTS. The descriptions in the catalogue are as submitted by the vendors. In particular, bidders are encouraged to inspect 
lots which have been described as ‘mint’ as in most cases such items will have been hinged.  
11. PRICES REALIZED. Postal bidders may telephone MIKE KOUWEN on (08) 9384 4981 four days after the sale to obtain the result of their bids.   
12. UNSOLD LOTS are not available after the sale but the Vendor’s name and contact details will be provided on request. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STAMP FAIR AUCTION – SUNDAY 18 MARCH 2018 
Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown on the bidding sheet below.  These bids are 
made subject to the conditions of sale and it is understood that you will buy for me at as much below these limits as 
competition permits. I have read and agree to the Conditions of Sale. 
 

NAME (please print clearly) …………………………………..................…..…………………………   …………… 
ADDRESS……………………………………………….……….......................………………………………………………. 
…………………………………………………………...............……………………………..Postcode………….......……. 
TELEPHONE: (       ) ……………………………………………………………………………………………..……………….. 
 
 MASTERCARD              VISA            (circle as appropriate) 
 
CARD NUMBER   ……….....……/…….....………/……...…..………/……...…..………  EXPIRY    ..…...…/…...… 
 
                 SIGNATURE             …………………………………………………… 
 
DISPATCH INSTRUCTIONS (see point (8))……...............…………………………………………….……………… 
 

If the bidding sheet below is insufficient to record all your bids, please attach an additional bid sheet.  

  
BIDDING SHEET 

LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID 

        

        

        

        

        

        

        

        

        



ABBREVIATIONS: * mint hinged; ** MUH (never hinged); (*) unused (no gum); s/c single circle; d/c double circle; GP = 
Gutter Pair; 'u' = used (f = fine, 'gu' = good used); 'fv' = face value; w/c = well-centred; o/c = off-centre; SG = Stanley 
Gibbons catalogue value/number; Mi = Michel catalogue; ACSC = Australian Commonwealth Specialist’s Catalogue; 
AAMC= Australian Air Mail catalogue; HG = Higgins & Gage Postal Stationery catalogue; FFC = First Flight Cover; FDC = 
First Day Cover; FDI = First Date of Issue; PSE = Pre-stamped envelope; WCS= Wesley Cover Service; PMI = WA 
Postmarks Illustrated; coll = collection; accum = accumulation (i.e. duplicated lot); var = variety; sel = selection; inc = 
including; SM= Small Multiple (watermark): P = scan/photo lot; Dz= Dzelme catalogue no. 
 

POSTAL BIDDERS PLEASE NOTE : the prices in the right hand column are the Reserves 
 
Lot             CATEGORY                                       Description                                                                                                                Res 
 No.                                                                                                                                                                                                             $ 

1 CLEARANCE CARTON Downsizing (getting there) 5 
2 UNSOLD LOTS Sheets MUH/CTO Russia, Roumania, Spain, Indonesia Cat $1500 60 

3 UNSOLD LOTS (world covers) previous priced $100+ 30 

4 UNSOLD LOTS (Br. Commonwealth stamps) previous priced $100+ 30 
5 UNSOLD LOTS (world stamps) previous priced $100+ 30 

6 CIRCUIT SHEETS (Br. Commonwealth) priced $100+ 20 

7 CIRCUIT SHEETS (World) priced $100+ 20 
8 CIRCUIT SHEETS (Australia) priced $100+ 20 

9 SINGAPORE 1948-2014 Used collection in binder Cat $700  100 

10 AUSTRALIA Pre-Decimal and Decimal FDC (priced $400) 100 
11 ROYALS Booklets (priced $125) 40 

12 FALKLAND IS. DEP. SG G9-G16 MUH blocks, G3 MUH block with flaw 175 

13 FIJI SG 249-266b (16) FU Cat $300   75 
14 AUSTRALIA 1942 Red Cross Message Service cover 7/9d rate from Brisbane 150 

15 AUSTRALIA Australians Under Fire 1942 (AP book with stamps) unopened retail $15 10 

16 AUSTRALIA  Military Aviation (AP book with stamps) unopened retail $15 10 

17 HEARD ISLAND 1985 Anaconda Expedition cancel on AP Series 3 Postcards (2 sets produced) 200 
18 CAMBODIA Small stock book with M/U stamps priced $50+ 25 

19 WA CARTON Inwards world mail 20 

20 UPU TEST LETTERS Mixture of small and large to WA with enclosure (60) 20 
21 AUSTRALIA 21 January 1919 KGV 1d Red plus 1d Diagonal Bisect on Alglesea Hotel cover from 

Anglesea to Melbourne (cover front only) extremely scarce – some light staining 
100 

22 AUSTRALIA 16 December1918 KGV 1d Red plus ½d Green on cover (front only) from Streaky Bay 
to Adelaide plus 2 pieces with a 1d Red plus a bisect to make up the 1½d rate. 

100 

23 AUSTRALIA mixed lot of Mint Kangaroos with values to 2/-; most have minor faults (16)  25 

24 AUSTRALIA 9 Kangaroo Essay replicas to £1 with ‘Printed Watermark’ on reverse. Similar to the 
‘Baldy’ (E A Arnold) prize winning design entry illustrated by Brusden White page 1/4 

40 

25 AUSTRALIA 1st Wmk Mint Hinged Kangaroos low budget set of 11 with a total BW cat value of 
$1600. BW 1, 2, 3, 4, 5, 9, 12, 15 16, 17 & 24. 

150 

26 AUSTRALIA 3rd Wmk 2½d Kangaroos 4 Mint Hinged shades. BW 11 A, B, C, D  Cat val $225 50 

27 AUSTRALIA 3rd Wmk Mint Hinged Roos. Broken range 2d Grey to 2/- Maroon – must be viewed 80 
28 AUSTRALIA Sm Mult Wmk Kangaroos Mint Hinged. Short set to 2/- ie BW 22, 28, 34 & 39 (4). 

Good average lot – view to assess. Total Cat value $625 
120 

29 AUSTRALIA C of A Wmk Die II 2/- Maroon John Ash (N over N) Imprint block of 4 MVLH BW 40(1)z 45 

30 AUSTRALIA C of A Wmk Die II 2/- Maroon John Ash (N over N) Imprint block of 4 MLH BW 40(2)z 40 

31 AUSTRALIA C of A Wmk 2/- Maroon redrawn Die ‘By Imprint Authority’ left cnr block of 4 MUH 50 
32 HONG KONG range of KGVI ‘Bill of Exchange’ and ‘B of E’ Duty stamp overprints to $10 FU (11) 30 

next 8 lots - KGV 1d Reds 

33 AUSTRALIA FU dated 20 March 1914 (no kidding) 5 
34 AUSTRALIA Single Wmk pair – probable coil pair with join still on the top stamp. FU 15 

35 AUSTRALIA Single Wmk possible Imperf with 3 quite large margins and 1 close – offered as is 20 

36 AUSTRALIA Die II + I positional block of 4 perf OS Fine Used 1915. Stamps 3,4 & 9,10 50 
37 AUSTRALIA Die II smooth paper very good Used with Inverted Wmk. Smudgy 1914 CDS. Cat $275 60 

38 AUSTRALIA Die II x 20 nice range of shades, couple of rough papers & an OS – G/FU 30 



39 AUSTRALIA Four Fine Used with ‘Tin Shed flaws’ 15 

40 AUSTRALIA VFU positional block of 5 perf OS pane 8 (13 & 14/ 19, 20 & 21) ‘distorted ONE PENNY  35 
41 AUSTRALIA KGV used in a chocolate box 10 

42 WA Postcard ‘yacht race on Swan’ from Perth to New Zealand 15 

43 WA Postcard “South Kalgurli’ Perth to New Zealand 50 
44 AUSTRALIA KGV 1d reds selection on card (12) used 5 

45 WA Airmail cover to Yugoslavia bearing 2/6 aborigine & 1/7 QEII (unusual destination) 5 

46 SARAWAK QEII 1954 set FU 10 
47 AUSTRALIA KGVI  ‘White wattles’ retail $120 MLH only 40 

48 WA Postmark selection on card (18)  FU 10 

49 SOLOMON ISLANDS Registered cover to Australia ‘Card issued Sept. 1937’ in violet, signed. 24 Aug. 1937 10 
50 FALKLAND ISLANDS 1983 set (butterflies) MUH 10 

51 AUSTRALIA Postal Stationery postcard with 1d Queen Mother x2  Mint 8 

52 AUSTRALIA Roo 9d small multiple ‘blob on ‘I’ of Australia  FU 8 

53 AUSTRALIA Roo 10/- C of A w/c FU 80 
54 AUSTRALIA Postal Stationery GVI advertising cover from Hobart to Launceston July 1944 20 

55 AUSTRALIA Robe set thin paper MUH 180 

56 AUSTRALIA Booklet 2/- (12 twopenny stamps) Commonwealth of Australia (buff cover) 200 
57 BRITISH NEW GUINEA Lakatois 1901-05 MLH 190 

58 WA Postmark Buckingham on strip 3 GV 1d violet 8 

59 WA Postcard ‘Swan River from Mount Eliza’ from Fremantle to Germany Dec. 05 50 
60 WA Airmail cover from Perth to South Australia bearing 3d airmail& GV 1d green rate for 

Unsealed printed matter 
35 

61 VARIOUS Carton of All Sorts 10 

62 BR COMMONWEALTH Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stockbook 50 

63 REST OF THE WORLD Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stockbook 50 
64 ACCESSORIES Carton Lot of Empty Stock Books & Albums etc - No Stamps 10 

65 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 8 

66 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 
67 AUSTRALIA 60c uncancelled on paper x 100 15 

68 AUSTRALIA KGV 2d Orange - Inverted Single Wmk Die 1 punctured OS - Used 20 

69 AUSTRALIA KGV ½d Green Die I Large Multiple Wmk pair MLH Electro 5 - 5R43 (thin 1 in fraction 
at right) & 5R44. ACSC 65(5)m Cat $180 

40 

70 AUSTRALIA KGV 1½d Bright Red Brown Die I Single Wmk x 2 Used ACSC listed & 1 Used non ACSC 
listed plated varieties Electros 11 & 12 

20 

71 AUSTRALIA KGV 1½d Green Die I Single Wmk x 5 Used ACSC listed varieties from Electro 12 20 

72 AUSTRALIA KGV 1½d Red Die I Single Wmk x 10 Used ACSC listed & non listed varieties from 
Electro 22 

20 

73 AUST CINDERELLA WWI - 1d Red Cross Royal Antediluvian Order of Buffaloes MUH - Cat $150 (Elsmore)  40 
74 WEST AUST Frank Stamp cutouts - Dept Mines (2 diff), Governor WA, Woods & Forests Dept [4] 10 

75 BR COMMONWEALTH 1981 Royal Wedding Omnibus in Special Album 15 

76 PAPUA 1½d Lakatoi - SG 95b top left corner block of 4 MUH with 'POSTACE' & 'COMET' 
variety  - usual gum toning 

15 

77 PAPUA 4d Lakatoi perf OS - SG O12 Mint - usual gum toning - Cat £100 50 
78 PAPUA Hagner page with 30 different - mixture Mint & Used 30 

79 CINDERELLAS REDEX 1954 Around Australia Reliability Trial set of 3 MUH 20 

80 WORLD Wildlife First Day Covers in Cover Album (100+ covers) 20 
81 CANADA remnant collection mainly u pre 1950 (cat.£1100+), mixed */u/** later, all in 2 SG 

albums (100s) 
100 

82 STH AFRICA 1987/9 commems in ** cnr blocks, defins to R5 similar + assorted u in s/back album 20 

83 BRAZIL 1938 BRAPEX m/sheet ** , plus strip of 3 imperfs on regd FDC. show Rowland Hill.  10 

84 DENMARK 1900/35 dupl */u remnants - values to 5K. Good pickings and low reserve (100s) 40 
85 AUSTRIA 1850/1937 'Safe DUAL' album (expensive) with over 200 early 1920s mint, cat.£270.  30 

86 GREAT BRITAIN pre-QEII in s/back binder inc 1d red imperf (15), 1887 to 1/-, avge later mainly u inc 
20 postage dues. (200) 

40 

87 GREAT BRITAIN 1841 1d red mint SG9 – BK - 3 clear margins, touching at base. Worn plate, cat.£675.  50 



88 AUSTRALIA 1937/48 £1 Robes on thin paper muh, centred down. Fresh 50 

89 AUSTRALIA 1926 Small Mult wmk £2 Roo w/c, bold KALGOORLIE cds, short lower r cnr perf. ACSC 
57, cat.$1200 

60 

90 AUSTRALIA 1915/28 3rd wmk 5/- grey and yellow  used with cds, well centred. Light vertical 
crease. Good perfs 

20 

91 AUSTRALIA 1926 Sm Mult wmk perf 14 KGV 1½d golden scarlet vertical pair muh with light 
bends. ACSC 91, $60  

10 

92 AUSTRALIA 1913/88 in large Chinese s/book, mixed condition but inc fv $200+ in decimals muh 
(100s) 

100 

93 AUSTRALIA Large Chinese s/book with * from few pre-1950, dec ** to 1980 with dupl low values 
total fv $200 approx 

60 

94 RUSSIA 1949 Pushkin minisheet without gum. SG MS1492a, cat.£250 as muh. 20 
95 LIECHTENSTEIN 1949 Philatelic Exhibition  SG MS249a, with light gum disturbance and small pen mark 

selvedge. Cat.£225 
20 

96 JAPAN Furusato (prefectural) issues ** on Hagners in singles & blocks of 80yen (246) and 
50yen (95). FV c$A270  

50 

97 GREAT BRITAIN 1867/83 5/- rose, plate 4, trimmed perfs at left, nice squared circle 1883 strike. SG 
134, cat.£4200 

200 

98 GREAT BRITAIN 1867 5/- pale rose plate 2, BN '105' centred to r. Good perfs all round. SG 127, M/C 
wmk, cat.£1500 

120 

99 GREAT BRITAIN 1867 pale rose plate 1, centred high, duplex cancel. Good perfs all round. Cat. £675. 80 

100 GREAT BRITAIN Same as above, but well centred with minor surface soiling. Cancelled bar  'WC5'  80 

101 AUSTRALIA 1928 3d Kooka Melbourne Exhibition Mini-sheet.Mint Unhinged  150 
102 AUSTRALIA Thick Paper Robes Set of 3 Mint Unhinged SG176-78 95 

103 AUSTRALIA 1961 5/-Cattle White Paper Mint Unhinged 80 

104 AUSTRALIAN STATES Used N.S.W/Queensland/Victoria/Tasmania/Western Australia 300 approx.  50 
105 NEW ZEALAND Large collection Imprint Blocks [52] 70's-80's Mint unhinged Complete sets .Approx 

Face $Au$500 
150 

106 AUSTRALIA 2007 Signs of the Zodiac Complete set of 12 Booklets Face $50 35 

107 AUSTRALIA Collection of Aerogrammes Mint & FDC [38] From 1981 20 

108 GREAT BRITAIN Collection of  Royal Mail Aerogrammes  including bird series .Mint condition [18]  20 
109 N.W.P.I 1918 SG103b Die 2 1d Carmine KGV Mint Light Hinge 60 

110 N.W.P.I SG81 1/- Green Kangaroo Ist Wmk  Overprint Types-ABC Strip Mint Light Hinge 80 

111 N.W.P.I SG65 ½d Green KGV Overprintsd Types- ABC Strip Mint Unhinged  20 
112 N.W.P.I SG70 4d Yellow Orange KGV Overprinted Types - ABC Strip  Middle Stamp Light Hinge  25 

113 N.W.P.I SG74 2½d Indigo Kangaroo Overprinted Types - ABC Strip Mint Light Hinge  45 

114 GREAT BRITAIN Sports of London 2012 Composite Sheet of 2011/12 Sports Issues [30 stamps] MUH 30 
115 GREAT BRITAIN 2012 UK A-Z Composite Sheet of 2011/12  Landmark Issues  [26 Stamps] MUH  30 

116 GREAT BRITAIN London 2012 Paralympics Complete Set 34 Sheets [Face Value Approx £40]  60 

117 GERMANY 1943 WW2 Army Day Complete mint unhinged set 12 10 

118 GERMANY Allied Occupation of Germany & Austria 117 Different  used in booklet 5 
119 GERMANY WW1 Postcard 1915 Zeppelin Gondel Searchlight Over City Cancelled Berlin 16.1.15  25 

120 CARTON LOT Bits 'n'Pieces- Bit of everything - Inspect 25 

121 ACCESSORY Cocos Island Seven Seas hingeless pages 1963 to 1993 plus binder 15 
122 AUSTRALIA Shoebox of Decimal FDC's with some duplication 600+ 100 

123 CANADA Small stockbook mixed Mint/Used. Includes some KGV & KGVI blocks 5 

124 FIRST FLIGHT COVER 1929 Perth - Adelaide First Flight Cover signed by the pilot Norman Brearley 25 
125 ACCESSORY KABE 64 black page stockbook. New 40 

126 AUSTRALIA VARIETY ½d Roo "Rostage" on piece with Longreach Qld postmark ACSC 1(2)e 20 

127 AUSTRALIA VARIETY 1d Roo White flaw affecting "S" of Australia & frame above. Unlisted  ACSC 15 
128 AUSTRALIA VARIETY 1d Roo "Rostage" ACSC 2(B)d 15 

129 AUSTRALIA VARIETY 1d Roo White flaw over "N" of ONE (substituted cliché) ACSC 3(F)e 40 

130 AUSTRALIA VARIETY 1d Roo Diagonal White scratch across coast at Adelaide ACSC 3(F)h 10 
131 AUSTRALIA VARIETY 1d Roo Large white spot on Roo's back ACSC 4(G)g 30 

132 AUSTRALIA VARIETY 2d Roo 2nd wmk Break in QLD coast MH off centre ACSC 6(1)n CV $375 100 

133 AUSTRALIA VARIETY 5/- Roo 3rd wmk. Break in right frame below "A" ACSC 44(D)d CV $450 80 



134 AUSTRALIA VARIETY 5/- Roo 3rd wmk. White flaw off NSW coast ACSC 44(D)v CV $450 110 

135 AUSTRALIA VARIETY 5/- Roo small mult wmk. Notch in Kangaroo's snout ACSC 45(V)i CV $400 80 
136 BOX Small deceased estate collection. A quick look may surprise 60 

137 AUSTRALIA 2000 Olympic Gold Medallists sheetlet from Year Book 10 

138 AUSTRALIA 2006 West Coast Eagles Premiers SES 5 
139 AUSTRALIA 1996 AFL Centenary booklet presentation pack plus sheet stamps FDC's 60 

140 ACCESSORY Hagner Binder & Slipcase with 40 mixed hagner sheets. Near new  

141 AUSTRALIA 1913 ACSC 9bb 2½d roo 1st wmk perforated  small OS fine used cat $350 150 
142 AUSTRALIA 1914 ACSC 36ba 2/- roo 2nd wmk perforated small OS good/fine used cat $350 100 

143 AUSTRALIA 1932 ACSC 50 10/- roo  c of a wmk good/fine used 1 shortish perf cat $300  90 

144 AUSTRALIA VARIETY 1913 ACSC 24 (2) d break frame opp. Cape York 9d roo 1st wmk g/f used cat $175 75 
145 AUSTRALIA VARIETY 1929 ACSC 45 (V) q muzzled roo 5/- small multi wmk good used cat $400 100 

146 AUSTRALIA VARIETY 1918 ACSC 110 (2) h old- r new  line through four 4d orange Geo V god used cat $175  60 

147 AUSTRALIA 1934 9d Macarthur imprint pair mlh centre gutter 60 

148 WESTERN AUSTRALIA 1854 1d black swan cut in margins sound copy 50 
149 WESTERN AUSTRALIA 1893 SG 107 3d swan overprint green one penny fine used pair - 52 current number 50 

150 WESTERN AUSTRALIA 1902 SG 125 2/6 QV fine used perforated OS 15 

151 WESTEN AUSTRALIA 1902 SG126 5/- QV fine used perforated WA 40 
152 WESTERN AUSTRALIA 1902 SG 125 2/6 QV fine used perforated OS 50 

153 WESTERN AUSTRALIA 1902 SG 126 5/- QV  g/f perforated WA reads down (Juhl only lists reads up  cat $200) 100 

154 WA  POSTMARK 1906 BLACK RANGE 3b complete on 2d yellow swan ( NC 1907) inverted date nice 25 
155 WA POSTMARK 1947 COPPERFIELD E31 complete on piece 2½d Newcastle closed 1967 clear strike 25 

156 WA POSTMARK 1927 DELLERTON A30 3 complete names on strip of 3 KGV 1½d red closed 1949  40 

157 WA POSTMARK 1905 LION MILL 3b part manuscript date on pair red swans very clear 25 
158 WA POSTMARK 1947 MIDLAND JUNCTION POST & TELEGRAPH OFFICE ORS3 on piece 5½d emu 25 

159 WA POSTMARK 1908 SMITHS MILL A28 on 2d yellow swan clear strike 25 

160 WA AIRMAIL COVER 1930 1st Flight Cover 164a?(Red Reg Label) PORT HEDLAND10/7/30 -BROOME 
12/7/30-WYNDHAM 14/7/30 

50 

161 SA 15 x Motor Spirit Ration Tickets - Series 1 Used 20 
162 ARGENTINA 1858 Imperf Buenos Aires Imperf Steamer Boat  4d Brown 2d Blue 3d Green 4d Red - 

Uncertain if reprints or originals 
20 

163 WORLD Carton of Australia & World Albums, Covers, FDC's & Other material.   5 

164 AUSTRALIA 
KGV 5d Brown on BOURKE NSW Registered Mail (Black Text) to TW Griffiths Lucky 
Golden Casket Shop QLD all Printed Test 
 

30 

165 AUSTRALIA 1934 KGV 2d Red & 3d Blue Aborigine on OHMS Dept Agriculture & Srick Window 
Faced BRISBANE Registered (Black Text) Label 

30 

166 VICTORIA 1885 QV 2/- Blue on Blue Black Stamp Duty O/P 30 

167 AUSTRALIA KGV 3d Blue Pairs Used (42 Stamps) each with G NSW Perfins 40 
168 VICTORIA 1854 QV 1/- Rose-Pink & Blue Registration Stamp Used 2 Large Margins 110 

169 PNG 1964 Birds Set (11) to 10/- & 1966 Butterfly Set (12) to $2  MH 35 

170 SOUTH AFRICA Collection of Transvaal ERI VRI Natal & SA Republic Mint & Used 120 items 40 
171 WEST AUSTRALIA 3d Crayfish Revenue Duty Stamps (16) + 3d Swan Revenue Duty (17) on & off Paper  40 

172 SA 24 x 1/- Brown & Orange QV Perforate Sidefaces; Some OS O/P too.  50 

173 AUSTRALIA 1937 OHMS Newcastle Registered FDC Cover PMG Dept to New York USA  50 
174 AUSTRALIA BULK LOT: 21 SETS of 1966 NAVIGATORS  Used (6) to $4 King (i.e. 126 vals) 50 

175 AAT 10 x 1970's QANTAS Airways Silk Flight Covers Various Cachets 50 

176 AUSTRALIA 7 (SEVEN) x 1971 Christmas FDC's (7 vals each) all on APO Unaddressed FDC's 70 

177 PNG 9 Stock Sheets of MUH sets incl c.40 Blocks of 4 + many singles sets from 1960's on 60 
178 AUSTRALIA 2 x 1935 KGV & Charger Jubilee Sets MH; Overall Good Centering 55 

179 VICTORIA 1968 Melbourne Emergency Mail Service Set (5) Top Sheetlet Blocks of 8 Values 90 

180 AUSTRALIA 8 x KGV 4d Values with Shadings Orange to Yellow/Lemon Good Condition 55 
181 AUSTRALIA Bi-Centennial Collection – complete set of 5 books with all stamps MUH 20 

182 AUSTRALIA 1999 Year book with all stamps 15 

183 AUSTRALIA 2000 Year book with all stamps 20 
184 AUSTRALIA 2001 Year book with all stamps 25 



185 AUSTRALIA Cumberland FDC Album – full with FDC’s 1980 to 1986 period 20 

186 AUSTRALIA Royal Commonwealth Society – Silver Jubilee FDC in official book 20 
187 AUST ANTARCTIC FDC’s x 12 - mixed 10 

188 AUST ANTARCTIC Post Office Packs x 16 – all different 25 

189 AUSTRALIA Post Office Packs x 50 – all different – 1980 to 1984 period 40 
190 AUSTRALIA Post Office Packs x 37 – all different – 1985 to 1988 period 30 

191 AUSTRALIA Post Office Packs x 19 – all different – 1989 to 1990 period 15 

192 AUSTRALIA Post Office Packs x 19 – all different – 1991 to 1992 period 15 
193 AUSTRALIA Post Office Packs x 16 – all different – 1993 to 1994 period 12 

194 AUSTRALIA Post Office Packs x 17 – all different – 1996 to 2000 period 15 

195 AUSTRALIA Post Office Packs x 7 – large mixed 10 
196 GREAT BRITAIN First Day Covers – 1983 to 1984 – all different (18) 10 

197 GREAT BRITAIN First Day Covers – 1985 to 1986 – all different (18) 10 

198 GREAT BRITAIN First Day Covers – 1987 to 1989 – all different (24) 15 

199 GREAT BRITAIN First Day Covers – 1990 to 1991 – all different (17) 10 
200 GREAT BRITAIN First Day Covers – 1992 – all different (9) 6 

201 AUSTRALIA Roos 1913 large OS Used – 1d, 2d, 4d, 6d, 1/- ACSC Cat $250 40 

202 AUSTRALIA Roos 1913-26 small OS Used 1st Wmk 1d 2d 3d 6d, 2nd Wmk2d 3rd Wmk 2d 3d 6d Blue, 
9d, 1/- (11) ACSC Cat $430 

75 

203 AUSTRALIA Roos 1d Red x 85 cancelled Good to Fine – not checked for flaws & varieties 20 
204 AUSTRALIA Roos 2d Grey 1st Wmk x 7 Used – ACSC Cat $84 10 

205 AUSTRALIA Roos 1/- Green 1st Wmk x 7 Used ACSC Cat $175 – not checked for varieties 20 

206 AUSTRALIA KGV Heads simplified set ½d Green to 1/-4d Blue – total 21 Fine MUH Cat $1525 790 
207 AUSTRALIA KGV Heads simplified set ½d Green to 1/-4d Blue – total 21 Fine MLH Cat $545 275 

208 AUSTRALIA KGV Heads simplified set ½d Green to 1/-4d Blue – total 21 Fine Used Cat $117 50 

209 AUSTRALIA 1d Red KGV Heads x 25 Fine Used showing listed ACSC Plate varieties including Wmk 
Inverted & Die II – ACSC Cat $500 

25 

The following 8 X KGV 1d Red Shades Lots have the cost of Starling Certificates ($25 each) included in the Reserve 
210 AUSTRALIA G12 Salmon Red Aniline with variety ‘ Thin G’ 24 Dec 1914 ACSC Cat $150 35 

211 AUSTRALIA G19 Scarlet Red Aniline perf OS thin paper <0.07mm ACSC Cat $100+ 40 

212 AUSTRALIA G23 ½ Brownish Rose ‘RA joined’ – rare combination – ACSC Cat $75+ 40 
213 AUSTRALIA G24 Bright Brown Red – rare shade – ACSC Cat $250 75 

214 AUSTRALIA G24 ½ Orange Red – ACSC Cat $125 65 

215 AUSTRALIA G28 Dull Rose Pink – ACSC Cat $75 30 

216 AUSTRALIA G65 Orange Red rare shade – very fine – ACSC Cat $750 300 
217 AUSTRALIA G77 Deep Carmine Red – 1918 CDS – ACSC Cat $150 30 

218 AUSTRALIA 1d Red KGV x 6 items with constant flaws (Monk) Plate 1 (Panes I & II) 35 

219 AUSTRALIA 1d Red KGV x 6 items (Plates 1 & 2) panes 1 to 4 – constant flaws (Monk) Cat val $240 35 
220 VARIOUS Mystery Lot – must be worth a look 5 

221 PANDORA’s BOX This is a good one – but is the best yet to come? 40 

222 NEW ZEALAND 1931 Smiling Boys Health pair Fine Used – well centred 78 
223 GREAT BRITAIN KEVII 10/- Ultramarine – circular London NEC postmark. SG Cat £500 – clean & sound 95 

224 AUSTRALIA ‘Roos C of A Wmk 10/-, £1 & £2 opt ‘SPECIMEN’ – brilliant MUH – mixed centring 180 

225 AUSTRALIA 1964 Wesley FDC with 7/-6d & £2 Navigators – typed address – small bend on 
envelope 

95 

226 AUSTRALIA 10/- Roo with Inverted 3rd Wmk perf ‘OS’ – CTO with gum lightly hinged – scarce item 1750 
227 AUSTRALIA Accumulation of used KGV heads in large black page ‘as new’ stockbook – approx 

1400 including 1150 1d Reds – sold as purchased – not checked by vendor 
95 

228 GERMANY small but clean and interesting lot in Hagner Binder : 51 stamps plus 8 postal 
stationery/covers MUH/M/Used 

60 

229 WEST AUST Used collection of early issues to beginning of 1900’s (49) – high cat value 50 

230 VICTORIA 1879-96 selection of Duty stamps opt ‘SPECIMEN’. values 3/- to 45/- (10 different) – 
some with part gum, others Mint. Very fresh frontal appearance 

330 

231 PANDORA’s other BOX – some more Good, Bad & Ugly for today – which one is the best? 50 

232 AUSTRALIA 5/- Roo small mult Wmk perf OS – CTO centred up 95 



233 TASMANIA 1863-80 : 2/-6d to 10/- (5) used fiscally [high cat value as postally used] 65 

234 VICTORIA 1886-96 (3) £5, £8, £9 SG 324/7/8 Fiscally Used – clean examples (£8 has a few 
pinholes) Not valid for Postal use. CTO copies are cat £745 

90 

235 SINGAPORE QEII 1955-8 set (15) fresh MLH Cat £130 60 
236 AUSTRALIA Used pre decimal collection inc sound 5/- Harbour Bridge with parcel cancel (app 200) 55 

237 AUSTRALIA Pre Decimal collection M/MUH/Used (approx 300) – some better items 110 

238 GILBERT & ELLICE Is 1911-70 collection of Mint (odd used) approx 150 with a Cat value of £260 40 
239 N W PACIFIC Is collection of 17 up to 5/- Roo. all MUH except 3d 6d & 2/- Roos. 2d Red KGV creased 115 

240 CEYLON Group of 23 M/MUH – 1903 (10) 1904 (7) 1908-10 (6) values 2c to $5 Cat £311 150 

241 CLEARANCE CARTON Stamp catalogs, auction catalogs 5 
242 PRINTING PLATES Collectors’s Dictionary (1930s) pages 13 and 20 20 

243 BINDER Modern Postcards (50+) 20 

244 BINDER British Commonwealth stamps (priced $340) 80 
245 BINDER NZ and Pacific Islands stamps (priced $700) 150 

246 BINDER Indonesia stamps (priced $750) 150 

247 WEST GERMANY Stamps 1949 – 1974 on pages (Cat $800) 100 

248 BINDER Canada stamps (priced $550 125 
249 STAMP ALBUM World collection 30 

250 BINDER Pacific Islands stamps (priced $950) 250 

251 BINDER British Commonwealth stamps (priced $750) 200 
252 BINDER British Morocco Agencies stamps overprinted (priced $325) 150 

253 GULF STATES British stamps overprinted (priced $70) 35 

254 MEF British stamps overprinted (priced $50) 25 
255 AUSTRALIA 1953 Produce Food left corner blocks (9) MUH 30 

256 BCOF ½d gutter imprint block (8) with position dots MUH (folded) 30 

257 BCOF 1d gutter imprint block (8) with position dots MUH (folded) 30 
258 BCOF  ½ d gutter imprint block with position dot, 1d, 3d left corner imprint blocks  MUH 30 

259 AUSTRALIA SG 106 perf OS MUH 20 

260 EXPRESS POST Bag with various Australian States envelopes 100s 20 
Lots 261 to 280 - Kangaroos 

261 AUSTRALIA 1st Wmk ½d Green perf large OS MUH – light crease – Cat $50 15 

262 AUSTRALIA 1st Wmk ½d Green perf small OS MLH  Cat $40 10 

263 AUSTRALIA 1st Wmk 1d Red perf large OS Die I = Fine MUH – Cat $75 20 
264 AUSTRALIA - as above but MLH – Cat $60 12 

265 AUSTRALIA 1st Wmk 1d Red Die 2A perf small OS MUH – Cat $175 40 

266 AUSTRALIA 1st Wmk 2d Grey perf large OS Mint Hinged – Cat $120 30 
267 AUSTRALIA 1st Wmk 6d Blue MLH – shortish perf lower right – Cat $325 50 

268 AUSTRALIA 3rd Wmk 2d Grey MUH Die I BW7B – centred right – Cat $125 35 

269 AUSTRALIA 3rd Wmk 2d Grey Die 2A perf OS MUH – light even gum toning – Cat $375 75 
270 AUSTRALIA 3rd Wmk 2½d pale bright Blue BW 11E MLH – centred high – Cat $75 25 

271 AUSTRALIA 3rd Wmk 3d Yellow Olive Die I perf OS Mint Hinged – off centre – Cat $175 30 

272 AUSTRALIA 3rd Wmk 3d Olive-Green Die 1 perf OS MLH – rounded corner – off centre – Cat $175 30 
273 AUSTRALIA 3rd Wmk 6d Blue Die II perf OS MUH – horizontral crease – Cat $425 60 

274 AUSTRALIA 3rd Wmk 6d Blue Die IIB perf OS MVLH – light even gum toning – off centre – Cat $250 30 

275 AUSTRALIA 3rd Wmk 6d pale Violet Blue perf OS Die 2B MLH – fluffy perfs, off centre – Cat $250 30 
276 AUSTRALIA 3rd Wmk 6d Chestnut perf OS MUH – centred up – Cat $150+ 30 

277 AUSTRALIA 3rd Wmk 9d Violet Die 2B perf OS MLH – diagonal crease, centred right – Cat $350 40 

278 AUSTRALIA 3rd Wmk 1/- Blue Green Die IIB MLH – centred left – Cat $125 25 

279 AUSTRALIA 3rd Wmk 1/- Blue Green Die IIB perf OS Mint Hinged – fluffy perfs at base – cat $150 25 
280 AUSTRALIA Small Mult Wmk 6d Chestnut perf OS MUH – centred high, light crease – Cat $150 25 

281 WA Postcard  ‘William  Street Perth’ bearing KGV 1d red 25 

282 WA Postcard ‘Dog Rock Albany’ from Perth 04 to Invercargill/Dunedin by ship then rail to 
Christchurch (TPO) arriving 14 September 04 

25 

283 AUSTRALIA Robes set thick paper MUH 30 
284 AUSTRALIA 5/- bridge FU 240 



285 AUSTRALIA KGV 1 ½ d selvedge block 4 (translucent) hinged on selvedge only MUH   200 

286 AUSTRALIA Cover airmail Australia to Chile experimental flight bearing 5/- arms March 1951 30 
287 AUSTRALIA Roo 10/- top left corner missing otherwise fine - good space filler FU 5 

288 COOK ISLANDS 1937 2 consecutive registered labels on  FDC cancelled Raratonga internal mail 5 

289 AUSTRALIA KGV 2d red brown Die 1 small multi perf. 14 retail $50 FU 10 
290 AUSTRALIA KGV 1 ½d dark brown large multi pair variety black line down from crown to ‘T’ of 

Australia MUH 
5 

291 AUSTRALIA 1/6 Hermes block 4 no wmk MUH 10 

292 PAPUA Lakatois SG 121/26 overprints (6)  MLH 20 

293 NEW ZEALAND 1931 airmail 3d scarce perf 14x15 MLH 50 
294 HONG KONG 1988 set MUH 20 

295 AUSTRALIA One pound robes thick paper FU 15 

296 GB 5/- Edward (slight rust on perf.) FU 15 
297 GB 2/6 QV w/c with Bath cancel FU 55 

298 AUSTRALIA Robes set imprint pairs (odd gum disturbance) MUH 100 

299 WA Registered North Fremantle to USA ‘Passed free US Customs at Philadelphia’ in violet 
Dated 4 January 1960 

10 

300 AUSTRALIA Postage Face value $27.90 MUH 10 

301 NORFOLK ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 
302 PAPUA NEW GUINEA MUH range of decimals on stock sheet - face value K$20+ 10 

303 CHRISTMAS ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

304 COCOS (KEELING) Is MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 
305 NAURU MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

306 PAPUA 29 Sept 1932 First Flight cover Port Moresby to Salamaua (New Guinea) 40 

307 NEW GUINEA 2 July 1934 cover First Official Airmail Sydney to New Guinea & return. AAMC 395 20 
308 NEW GUINEA 26 May 1938 1st Flight cover Perth to New Guinea and return. AAMC 812 20 

309 GREAT BRITAIN Range 1971 - 77 Decimal Commemoratives MUH. 35 sets & 4 singles. Cat £40+ 20 

310 AUST ANTARCTIC 1979 Ships Series I - set of 4 FDC's cancelled FDI at the 4 Bases (different dates) 5 
311 AUST ANTARCTIC 1980 Ships Series II - set of 4 FDC's cancelled FDI at the 4 Bases (different dates) 5 

312 AUST ANTARCTIC 1981 Ships Series III - set of 4 FDC's cancelled FDI at the 4 Bases (different dates) 5 

313 AUST ANTARCTIC 1982 Mawson - set of 4 FDC's cancelled FDI at the 4 Bases (different dates) 5 
314 AUSTRALIA 1985/7 America's Cup set of 27 Covers 5 

315 CEYLON 1935 KGV Definitive set Used (11) SG 368/78 Cat £40 10 

316 WEST AUST Revenue : 1881/2 1d Ochre Swan Wmk? Overprinted IR in Green with 2 bars - Used - 
small faults 

10 

317 AUSTRALIA Kangaroos - assorted Used to 2/- on Hagner (35) 10 

318 AUSTRALIA as above - similar lot (35) 10 
319 AUSTRALIA Kangaroo - 5/- Grey & Yellow 3rd Wmk - Good Used 40 

320 AUSTRALIA 5/- Robes on 3 Parcel pieces (1 ex Bridgetown 12 Mar 46) 5 

321 GREAT BRITAIN 1883 5/- rose, well centred cds example. Minor tone lower right, SG 180, cat.£250 30 
322 GREAT BRITAIN 1883 10/- ultramarine, reg’d cancel, trimmed perfs at left on base. SG 183a, cat.£550 40 

323 GREAT BRITAIN 1847 6d purple embossed imperf cut square. Light barred numeral cancel. SG 60, 
cat.£1000 

150 

324 GREAT BRITAIN 1847 1/- deep green embossed imperf cut square. BN cancel. SG 56, cat.£1200 180 

325 GREAT BRITAIN 1847 1/- green embossed imperf cut square. Neat '890' barred numeral cancel. SG 55, 
cat.£1000 

150 

326 GREAT BRITAIN 1847 1/- green embossed imperf cut square.As above, but heavier '7' barred numeral 
cancel. Cat.£1000 

120 

327 GREAT BRITAIN 1840 1d black with 3 good margins, slightly cut into at base. Light red m/c, lettered 
'H-E'. SG2, £375 

20 

328 GREAT BRITAIN 1902 10/- ultramarine (SG 265, cat.£500), reg’d 1903 strike, some perfs light stained. 30 
329 CANADA 1990s muh in stockbook. Incl booklets, blocks, m/sheets etc. Total fv $C140 approx  40 

330 NAURU 1966/89 muh inc 2 black prints, over 70 sets and 11 m/sheets on Hagners  40 

331 TOKELAU ISLANDS 1948/95 on Hagners. First few sets mlh, then later all muh. Over 40 sets + 7 m/sheets 20 
332 PAPUA NEW GUINEA 1980s imprint blocks (44 commem sets, 5K bird and other singles in blocks). 50 

333 DENMARK 1929 Anti Cancer 15ö mint (+2used) and 25ö blue (6) good to fine used. Cat.£400 40 



334 IRELAND booklets on Hagners in display book. Mainly 1980s/90s with light dupl. Prestige (25), 
others (34) cat.€875 

150 

335 GREAT BRITAIN 1881/1951 */**/u with dupl on 20 Hagners. Some KGVI blocks inc comm sets (100s) 50 

336 GREAT BRITAIN 1937 KGVI set to to 1/- inc 6d x2 shades, all muh. Cat.£46 (16)  12 
337 SIERRA LEONE 1960s freeforms all mint with 9 complete and 1 part set, total cat.£210. (107) 30 

338 GREAT BRITAIN 1840 1d black, 4 margins (close at right), black M/C, lettered 'C-L'. SG 2, cat. £375 75 

339 AUSTRALIA 1915 2nd wmk 2/- brown perf.'OS' with light cds. ACSC 36ba, cat.$350 80 
340 CANADA 1942 War Effort and 1946 Victory sets to $1*, all with hinge remainders straddling 

pairs (20 pairs, cat.£400 as **) 
60 

341 CARTON LOT Bits 'n'Pieces - Bit of everything - Inspect! 25 

342 AUSTRALIA Sydney 2000 Olympic Gold Medallists Sheetlets Complete in Album 30 

343 CANADA 2000 Milleniem  complete collection 17  Sheetlets of 4 No's1-17 MUH 45 
344 OLD CIRCUIT SHEETS India & Ceylon from Old Perth Dealer 100's - Inspect 15 

345 OLD CIRCUIT SHEETS NewZealand,Few Australia,Burma etc from old Perth Dealer - Inspect 10 

346 EPHEMERA 1956 Western Union Telegram and envelope to Statler Hilton Hotel Dallas Texas 15 
347 KUWAIT Unusual Registered cloth envelope  July 1981 from Safat Kuwait to Sydney,N.S.W 10 

348 INDIA/TRAVANCORE 1937 Temple entry proclamation.Mint lightly hinged set 4 SG60-63 Perf.12 10 

349 BR SOLOMON IS 1908 Definitives SG8-14 [8] complete to 1/- [£38 as **] 15 

350 DANZIG 1937 St Marys Church & 1937 Philatelic Exhibition Mini-Sheets [2] MUH 10 
351 WORLD THEMATICS 3 Stamp of the month club albums - well have look! 50 

352 PAPUA 1925 1½d Pale grey/brown Lakatoi SG95d Variety -' Postace' to Right  35 

353 BR IND OCEAN TERR 1975 Bird Definitives SG62-76 Complete Mint Light Hinged Set Cat.£30+ as MUH  15 
354 BR SOLOMON IS 1907 SG1-7 Lovely used set 7. Cat.£275 125 

355 BR SOLOMON IS 1908 SG8-18 Fine used set 11. Cat.£225 110 

356 BR SOLOMON IS 1922 SG39-52 KGV Definitives Complete  fineused set 15 + 3 colour shades. Cat.£325+ 120 
357 BR SOLOMON IS 1914/25 SG22-38 KGV Definitives Complete fine used set 14 Cat.£375 150 

358 AUSTRALIA Sir Donald Bradman Numismatic  PNCover 1997 15 

359 NORFOLK IS Seven Seas Hingless album with pages 1953-1988 .New Price would be $160 25 
360 GREAT BRITAIN Approx 1 Kilo used on & off paper.Mainly 60's to current + Few odds. Charity Lot 20 

361 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d black-brown single watermark inverted ACSC 83a 20 

362 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d black-brown single watermark inverted punctured OS ACSC 83ab 60 
363 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d brown single watermark inverted punctured OS ACSC 85aba 40 

364 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d brown single wmk "TRA" of AUSTRALIA blurred ACSC 85(1)j 15 

365 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d brown single wmk Long top bar second "E" of THREE ACSC 85(3)g 15 

366 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d red single wmk Two white flaws in left wattles ACSC 89(27)f 15 
367 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d red single wmk MUH pair with left stamp showing variety 

"AUSTRALLIA" ACSC 89(23)o 
30 

368 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d red single wmk White flaw on roo's rump perf OS ACSC 89(24)l 20 

369 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d red single wmk Gash below "STA" of POSTAGE perf OS ACSC 
89(26)g 

25 

370 AUSTRALIA VARIETY KGV 1½d red no watermark White spot in right wattles ACSC 90(18)d 40 

371 AUSTRALIA 1990/91 Frama, Booklet, Self adhesive collectors yearbook. F/V of stamps c$20 10 
372 HONG KONG 1985 10th International Dragon Boat Festival miniature sheet SG MS492 MUH 12 

373 CWLTH OMNIBUS 1965 I.T.U. Centenary complete issue of 112 stamps and 1 miniature sheet. MUH 85 

374 AUSTRALIA 2008 Special Occasions Booklets of P&S stamps (7) Face Value $88.00 60 
375 AUSTRALIA Sydney & Perth Across Town labels 8 

376 AUSTRALIA 2016 Love to Celebrate presentation pack 15 

377 AUSTRALIA 2014 Centenary of Stamps presentation pack with Letterpress & Offset KGV sheetlets 17 
378 GREAT BRITAIN £1 Wedgwood Machin FDC. Includes ½d side band with full perfs 30 

379 AUSTRALIA £1 Bass white paper SG 359a MUH 40 

380 AUSTRALIA £2 King SG 360 MUH 45 
381 WA POSTMARK 1948 CHADOORA  E30 complete on piece 5½d emu closed 1966 20 

382 WA POSTMARK 1928 ELLEKER A27 on 1½d red Geo V short usage  25 

383 WA POSTMARK 1949 HARVEY E31a large date complete on piece (violet ink unlisted) 10 

384 WA POSTMARK 12 BAR 25 SG 95 (LOCKEVILLE) on 1d red swan 20 



385 WA POSTMARK 1897 PERTH NW 3b-a index7 ( NC Aberdeen St 1898) on piece strip of 5 red swans 20 

386 WA POSTMARK  NO 5 PUMPING STATION E31 complete on piece 5½d emu 20 
387 WA POSTMARK 1951 PEET PARK E31 complete on cutout (NC KEWDALE 1966) 20 

388 WA RAILWAY 1950’S 5/- PAIR Perth in green stamped Perth in black ink 30 

389 GREAT BRITAIN 1902 SG 263 5/- Edward VII fine used cat £220 50 
390 USA 1925 Air mail cover 24c red De Haviland Biplane  Air Mail Field Reno Nev. Postmark 30 

391 WA REVENUE 1922 £25 Probate Duty slate blue Dzl S161 muh 50 

392 WA REVENUE 1947 receipt International Harvester Co perfin block of 6 small swans (IHC reading up) 30 
393 WA REVENUE 1937 document  Retail Hiring Agreement with 5/- Tombstone 10 

394 AUSTRALIA 1981 Sporting Personalities 4 gutter blocks of 10 muh 15 

395 AUSTRALIA 1988 Panorama 4 gutter blocks of 10 muh 20 
396 AUSTRALIA 1990 Community Health 4 gutter blocks of 10 muh 12 

397 AAT 1989 Landscapes 4 gutter blocks of 10 muh 15 

398 CHRISTMAS ISLAND 1982 Christmas  se-tenant  strip of 3’s complete sheet of 60 muh folded 20 

399 COCOS ISLAND 1983 Christmas se-tenant strip of 5’s complete sheet of 50 muh unfolded 10 
400 PAPUA NEW GUINEA 1980 Male Dancers se- tenant strip of 5’s complete sheet of 50 muh unfolded 15 

401 MALAYSIA Collection of 30 Long Format Registered Mail Covers, Various States 75 

402 AUSTRALIA 1963 Navigators £2 Parker King Joined Pair MNG 75 
403 AUSTRALIA 1918 5/- Bright Yellow & Grey Kangaroo SMW with Small OS Perfin. Off-Centre but 

Fine Corner Cancel 
80 

404 GB 24 x Used Seahorses; 22 x 2'6 & 2 x 5/- 80 

405 QLD BULK LOT: 28 x c. 1870's 6d Perforate QV Chalons Used 80 

406 NSW BULK LOT: 30 x 1860's/1870's 5d QV Green Perforate Diadems Used 80 
407 NSW BULK LOT: 40 x 1860's/1870's 3d QV Green Perforate Small Diadems Used 80 

408 VIC BULK LOT: 48 x 1880's QV 4d Rose Used Most with "R" Numeral or Melbourne CDS 75 

409 VIC 4 (FOUR) x c.1860's 5/- Shilling QV Blue & Red Used 80 
410 USSR 10 X WWI POW Various Censor Cards Mainly to Morava 100 

411 WEST AUSTRALIA 6 (SIX) Blocks of 12 WA 1d Red Revenue Duty Swan Stamps all MNH (72 Stamps) 90 

412 AUSTRALIA BULK LOT: 40 x 3d Olive Roos all with Small OS Perfins Mainly 3rd WMK 100 
413 AUSTRALIA BULK LOT: 48 x 2d Grey Roos all with Small OS Perfins Mainly 3rd WMK 100 

414 QLD BULK LOT: 50 x c.1880's QV 1/- Shilling Mauve Sideface Perforate Used 100 

415 AUSTRALIA 1948 Arms Set (4) to £1 Blue & £2 Green Used x 10 (i.e. 40 Stamps)  110 

416 AUSTRALIA 1932 5/- Shilling Used Sydney Harbour Bridge FU 120 
417 GB 5 x 1870's GB Entires London to France each with 4d Rose Affixed Various Plates 125 

418 SOUTH AFRICA Collection of 12 x Boer War Era Covers to 1902 incl. various Triangle Censor Franks. 
VRI etc 

175 

419 NSW BULK LOT:  9 x c.1850's 2d Blue Imperf Small Diadems 110 

420 TASMANIA 6 x 1850's QV 6d Imperf Chalons Used - Various Shadings & Some Good Strikes 80 
421 GREAT BRITAIN First Day Covers – 1993 to 1995 – all different (27) 15 

422 SOUTH AUST Long Toms etc OS & SA Good Used (20) 20 

423 PAHANG SG 53/72 M/MLH Cat £55 10 
424 JOHORE SG 133/147 M/MLH Cat £185 50 

425 PERLIS SG 7/27 MLH Cat £190 50 

426 BASUTOLAND SG 43/53 M Cat £120 30 
427 NEGRI-SEMBILAN SG 42/62 MLH Cat £150 40 

428 USA Springfield facsimiles of Confederate States F/S Fine 25 

429 ST VINCENT SG 1 to 60 range of QV mixed (10) 40 
430 RHODESIA SG 188 to 266 mix 1/- Cat £80 20 

431 LEEWARD IS SG 113b & 114b MLH Cat £200 70 

432 MAURITIUS SG 51 to 97 mix all C/C Cat £160 35 

433 INDIA INDO CHINA Commission 1960 SG N38/48 in blocks of 4 MUH F/U 15 
434 KELANTAN SG 1 to 38 range M/U Fine (10) 30 

435 GIBRALTAR SG 107 Parcel Post Cat £300 40 

436 JOHORE SG 103 to 121a F/U to G/U Cat £300 60 
437 WEST AUST Postmarks on KGV (190+) 30 



438 AUSTRALIA SG O54C perf OS + NSW Cat £110 Mint Wmk (5) 10 

439 AUSTRALIA Air Mail First Flight to London from Fremantle & Melbourne – Registered (Fair Cond) 40 
440 AUSTRALIA Sydney Harbour Bridge envelope Post Fine + Letter attached – Fine condition 30 

441 AUSTRALIA 1d Red KGV 9items Plate 3 V & VI  - Monk $180 25 

442 AUSTRALIA 1d Red KGV 7 singles & 2 pairs Plate 4 VII & VIII - Monk $180 25 
443 AUSTRALIA 1d Red rough paper Plate 1, Panes 1 & 2 – 6 constant varieties – Monk $180 30 

444 AUSTRALIA 1d Red rough paper Plate 4 panes VII & VIII – 6 constant varieties – Monk $180 30 

445 AUSTRALIA 1d Green Single Wmk Plate 3 Panes V & VI & Plate 4 Panes VII & VIII – Monk $360  45 
446 AUSTRALIA 1d Green small mult Wmk perf 13 ½ Plate 3 & 4 (Panes V, VI, VII) x 12 constant flaws 

Monk $160 
25 

447 AUSTRALIA 1d Red – 32 shades G10 to G107 – high cat value – the 4 L M Wmk shades alone Cat 
at $125 

40 

448 AUSTRALIA 3d KGV retouched back of Emu’s head. ACSC 107 (3,4)m $125 Mint 25 

449 AUSTRALIA 4d Violet – very fine MUH with large unplated flaw in stem of right wattle 70 

450 AUSTRALIA 1929 3d Green Airmail Ash Imprint block of 4 MUH ACSC $125 40 
451 AUSTRALIA 1934 Vic Centenary set (3) perf 11 ½ - 1/- part Imprint has faint adhesion on gum 25 

452 AUSTRALIA 1941 KGVI 2d Mauve coil pair with Wmk Inverted MUH – SG Cat £340 80 

453 AUSTRALIA 1938 Robes (3) MLH 30 

454 AUSTRALIA Postage Dues – collection of Mono colours Used – scarce 30 
455 AUSTRALIA Postage Dues collection of Bi-colours Mint & Used 30 

456 AUSTRALIA 30 WWII Airmail covers into WA – large range of cancels 20 

457 WEST AUST 21 different numeral cancels 25 
458 KEDAH 4 Fine Used (10c 20c 25c 30c) & 3 unused without gum (50c $2 $3) SG Cat £120 30 

459 CANADA 1920’s to 1950’s collection on Hagners M/MUH/U – SG Cat £450 95 

460 LABUAN 1904 ‘4 CENTS’double overprint on 1898 50c North Borneo – Ceremuga states only 
one sheet reported – SG 136a - Cat £375 

95 

461 AUSTRALIA 1966 Decimal Issue 1c to $4 in official APO ‘Pictorial Type’ pack MUH – unusual 40 
462 AUSTRALIA KGV 3d Blue opt OS block of 8 from top right hand corner. Unhinged CTO? full gum – 

well centred 
45 

463 BCOF 1946 set of 7 Mint. 5/- is thick paper. ½d & 2/- off centre 65 

464 AUSTRALIA 5/- Cattle (2) Cream & White paper well centred MUH 45 

465 NIUE 1941-67 Postal Fiscal stamps set of 4 2/-6d to £1 SG 83/6 fresh MUH Cat £120 45 
466 PENRHYN Is 1902 KEVII ½d Green horizontal pair. Right hand stamp no ‘stop’ after Island. SG 42 

MUH/Mint Cat £150 
45 

467 ST HELENA QV 1884-94 (3) surcharge bars. 3d & 4d Used, 1/- Mint Cat £93 38 

468 QLD & VICTORIA circa 1910-30 Revenues – values to 8/- (22) Good to Fine Used 38 

469 JAMAICA KGVI 1938-52 set (16) SG 121/33a. (excludes 125 & 126b) MLH Cat £135 55 
470 SAMOA Mint collection of early issues (36) Cat £120 35 
 
 
 

END of SALE – THANK YOU 
 

POSTAL BIDDERS PLEASE NOTE : the prices in the right hand column are the RESERVES 
 
 

Next Stamp Fair & Auction 
 

The Stamp Fair Group will be holding an auction of 480 lots in the same style as the above at  
 

our next STAMP FAIR which will be held at our normal venue (the Cannington Showgrounds)  
 

 on the  8th
 of July 2018.  

 


